Перечень муниципального имущества

Чистоозерного района, свободного от прав третьих лиц

Предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Чистоозерного района от 18.08.2016 №355, от 28.04.2017 №285, от 26.07.2017 №543, от 29.10.2018 №801
(по состоянию на 01.11.2018)

	№

п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь

(кв.м.)
	Назначение 
	Кадастровый номер
	Реквизиты нормативно-правового акта
	Размещение в сети «Интернет»

(ссылка)
	Примечание 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛаТранс»
	Сооружение 
	Новосибирская область, Чистоозерный район, 1 км к северу от рабочего поселка Чистоозерное
	40538
	сооружение производственного назначения
	54:29:022701:846
	постановление администрации

Чистоозерного района

от 02.03.2016 № 83
	http://chistoozernoe.nso.ru/page/1085 
	

	2
	Чистоозерный район
	Инвестиционная площадка
	Новосибирская область, Чистоозерный район, р.п. Чистоозерное, ул. Дзержинского, 1а
	5796
	Категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения производственных объектов
	54:29:010201:98

54:29:010201:97

54:29:010201:95
	Постановление администрации Чистоозерного района от 29.10.2018 №801
	http://chistoozernoe.nso.ru/deyatelnost/otdel/uer/Pages/imushestvo.aspx 
	


